DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000899 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• RESULTADO PE Nº 034/2021.

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO PE Nº 034/2021.

• 5ª CONVOCAÇÃO - REDA/2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 48F22E002F28F682868D62C27AB292A8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000899 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

																		Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93,
torna público o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº
034/2021, Menor Preço POR ITEM, tendo como objetivo a Contratação de empresa visando à
eventual e futura prestação de serviços funerários: Translado, para atender as pessoas carentes
do município, através do Sistema de Registro de Preços, conforme descrito no Termo de
Referência anexo.

                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado: A empresa
PAULO SERGIO SANTOS AMARAL - ME, estabelecida na Rua Salgado Filho, n° 08, CEP:
45.580-000, Centro, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob
o número 05.725.350/0001-39, foi declarada vencedora, pois apresentou todos os documentos
solicitados no processo bem como a menor proposta no valor de R$ 23.800,00 (Vinte e três mil
e oitocentos reais).

Ibirataia – BA, 04 de novembro de 2021.

_______________________________
          Marcelo de Oliveira Lima
              Pregoeiro Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACB947C6E9F51FBE31B6BCDE8F31A3F1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000899 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000899 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

            Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

                        Observando o Art. 46, do Decreto Federal n° 10.024, de 20 de
setembro de 2019, e em cumprimento ao que preceitua a Portaria Municipal n°
124/2021 de 01 de Fevereiro de 2021, o Pregoeiro designado, o Sr. Marcelo de
Oliveira Lima, depois de julgar as propostas de Preço e analisado os documentos
de habilitação, referente ao Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO n°
034/2021, Menor Preço POR ITEM, que tem como objetivo a contratação de
empresa visando à eventual e futura prestação de serviços funerários:
Translado, para atender as pessoas carentes do município, através do Sistema
de Registro de Preços, resolve ADJUDICAR o objeto deste processo licitatório a
empresa vencedora do certame: PAULO SERGIO SANTOS AMARAL - ME,
estabelecida na Rua Salgado Filho, n° 08, CEP: 45.580-000, Centro, Ibirataia/BA,
inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número
05.725.350/0001-39.

                        De acordo com o estabelecido no Art. 17, inciso XI, do Decreto
Federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019, encaminhamos o processo licitatório
a autoridade competente a senhora Prefeita Municipal, a fim de que tome o
conhecimento do resultado final do processo supracitado, dando prosseguimento
com a homologação.

Ibirataia/BA, 04 de novembro de 2021.

_____________________________

Marcelo de Oliveira Lima
Pregoeiro Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 331D7994C056C0F80E9102506A5B465A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000899 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000899 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Ano 5

Processo Seletivo

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –

Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

V CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO Nº. 001/2021

O Município de Ibirataia, Estado da Bahia, por sua prefeita municipal, CONVOCA os

candidatos selecionados e classificados abaixo relacionados para comparecer ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ibirataia-BA, com sede

na Praça 10 de novembro, nº. 9, Centro, Ibirataia-BA, 45.580-000, objetivando

proceder os devidos e competentes instrumentos de contratação, nos termos do

item 13 do Edital de Processo Seletivo nº 001/2021, e da Lei Municipal nº.

1.142/2018. Os candidatos terão o prazo de 07 dias úteis para atender à

convocação, apresentando-se com os documentos exigidos no Edital para

agendar o exame admissional; após realização do referido exame, os candidatos terão

o prazo de 05 dias úteis para entrar em efetivo exercício.

CARGO: FISIOTERAPEUTA

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

01 ARINE ARAÚJO MARQUES 0000917

02 PETRÔNIO BASTOS DOS SANTOS 0000730

Gabinete da Prefeita Municipal de Ibirataia, Estado da Bahia, em 05 de novembro de

2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 48F22E002F28F682868D62C27AB292A8

		2021-11-05T15:03:26-0300